

HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG (HVB)

8732 Sávoly, Petőfi u. 14.
TEL.: 06-85-501-004, Email: jegyzo@marcali.hu

23/2026. (IX.9.) számú

HATÁROZAT

A sávolyi székhelyű Helyi Választási Bizottság (HVB) a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 162. § (1) bekezdésében meghatározott hatáskörében eljárva a Sávoly településen 2026. szeptember 20-ára kitűzött időközi polgármester- és települési önkormányzati képviselők választásán Sávoly településen az időközi polgármester választás szavazólapja adattartalma tárgyában meghozta az alábbi

h a t á r o z a t o t:

a sávolyi székhelyű HVB a 2026. szeptember 20-i sávolyi időközi polgármester választás szavazólapjának adattartalmát a jelen határozathoz mellékelt formában:

jóváhagyja.

A választási bizottságnak a szavazólap adattartalmának jóváhagyásával – azzal, hogy a 15/2026. (VIII.17.) számú HVB határozata elleni jogorvoslati lehetőség is e körben kerülhet benyújtásra - kapcsolatos határozata ellen **nincs helye fellebbezésnek.**

Jelen határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet **bírósági felülvizsgálati kérelmet nyújthat be. A bírósági felülvizsgálati kérelmet a Kúria bírálja el.**

A bírósági felülvizsgálati kérelmet úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a választási bizottság határozatának meghozatalát követő napon, **2026. szeptember 10-én 16 óráig** megérkezzen a megtámadott határozatot hozó sávolyi HVB-hez (levelezési cím: 8700 Marcali, Rákóczi u. 11., e-mail: jegyzo@marcali.hu). A jogorvoslati határidő jogvesztő. A bíróság a bírósági felülvizsgálati kérelemről legkésőbb a felterjesztését követő napon dönt.

A bírósági felülvizsgálati kérelmet személyesen vagy levélben, illetve olyan elektronikus dokumentumként lehet benyújtani, amelyet a kérelem benyújtójának jogi képviselője vagy a Ve. 224. § (5) bekezdésben meghatározott esetben a kérelem benyújtója minősített elektronikus aláírásával látott el. Ha a bírósági felülvizsgálat iránti kérelmet elektronikus dokumentumként nyújtja be, annak mellékleteit a kérelmező oldalhű másolatban elektronikus okirati formába alakítja.

A bírósági felülvizsgálati eljárásban az ügyvédi képviselet kötelező. A jogi szakvizsgálával rendelkező személy - a szakvizsga-bizonyítvány egyszerű másolatának csatolásával - saját ügyében ügyvédi képviselet nélkül is eljárhat.

A bírósági felülvizsgálati kérelmet jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési jogkörben hozott határozata ellen lehet benyújtani (Ve. 223. §. (3) bekezdés). A bírósági felülvizsgálati kérelmet a megtámadott határozatot hozó választási bizottságnál kell előterjeszteni.

A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell a kérelem 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet, vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A bírósági

felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét.

A bírósági felülvizsgálati kérelemben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A bírósági felülvizsgálati kérelmet a választási iroda az ügy összes iratával legkésőbb a beérkezését követő napon 9 óráig felterjeszti az annak elbírálására jogosult bírósághoz. A bírósági eljárás nem tárgyi illetékmentes. A bírósági felülvizsgálati kérelem benyújtóját illeték feljegyzési jog illeti meg.

A HVB elrendeli jelen határozatának a www.savoly.hu honlapon történő közzétételét.

I n d o k o l á s

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 162. § (1) bekezdése alapján a választási bizottság hagyja jóvá a szavazólap adattartalmát azt követően, hogy valamennyi jelölt nyilvántartásbavétele tárgyában határozatot hozott.

Az egyéni szavazólap alap-adattartalmát a Ve. 5. melléklete állapítja meg. Az egyéni szavazólap tartalmazza a „szavazólap” megjelölést, a bélyegzőlenyomat elhelyezésére szolgáló terület megjelölését a szavazólap bal felső sarkában, a választás megnevezését, a szavazás napját, a választókerület megjelölését, annak megjelölését, hogy hány jelöltre lehet érvényesen szavazni, a jelölt sorszámát, a jelölt nevét, a szavazásra szolgáló kört, a jelölt szervezet nevét vagy a „független jelölt” megnevezést, az érvényes szavazat formájára vonatkozó tájékoztatást. A szavazólap a jelölt nevét a 120. § (5) bekezdése szerinti kérelemnek megfelelően tartalmazza. Az egyéni jelölt nevét valamennyi ajánlóíven és szavazólapon ugyanazon formában kell feltüntetni, függetlenül a jelölt nevének megváltozásától. Közös jelölt, illetve lista esetén a szavazólap a jelölt, illetve lista állításában részt vevő valamennyi jelölt szervezet nevét tartalmazza. A szavazólapon fel kell tüntetni a jelölt szervezet rövidített nevét, illetve jelképének szürkeárnyalatos képét is, ha azt a jelölt szervezet a bejelentésekor kéri. A jelölt szervezet nevét valamennyi ajánlóíven és szavazólapon ugyanazon formában kell feltüntetni, függetlenül a jelölt szervezet nevének megváltozásától. A szavazólapon a jelöltek, illetve listák a választási bizottság által kisorsolt sorrendben szerepelnek.

A választási bizottság a bejelentett jelöltek, illetve listák – annak a jelöltnek vagy listának a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították – sorrendjének sorsolását a jelöltek, illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16 óra után végzi el.

A sorsolást a HVB 2026. augusztus 17-én 16 óra után elvégezte és a bejelentett polgármester jelöltek sorrendjét a 15/2026.(VIII.17.) HVB határozatban rögzítette.

A szavazólapon a jelölteket, listákat folyamatos sorszámozással ellátva kell feltüntetni. Ha a szavazólapon csak egy jelölt vagy lista szerepel, a szavazólapon nem kell feltüntetni sorszámot. A szavazólapon a jelöltek, jelölt szervezetek adatait nagybetűvel, azonos betűtípussal és betűméretben kell feltüntetni. A jelölt szervezet jelképét húsz milliméter magas és negyven milliméter széles területen kell elhelyezni a szavazólapon. Ha a közös jelölt, illetve lista állításában részt vevő jelölt szervezetek több jelkép feltüntetését kéri a szavazólapon, azokat együttesen kell a húsz milliméter magas és negyven milliméter széles területen elhelyezni. A szavazólap adattartalmát a választási bizottság hagyja jóvá azt követően, hogy valamennyi bejelentett jelölt, illetve lista nyilvántartásba-vétele tárgyában határozatot hozott. Ha a szavazólap adattartalmának jóváhagyását követően – jogorvoslati döntés vagy a nyilvántartásból való törlés következtében – megváltozik a szavazólap adattartalma, a választási bizottság újabb jóváhagyására nincs szükség, a választási iroda gondoskodik a változások átvezetéséről a szavazólapon, és erről tájékoztatja a választási bizottságot, valamint az érintett jelölt szervezeteket és független jelölteket.

A Marcali Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) 2026. szeptember 8 -án 14 órát megelőzően a Nemzeti Választási Rendszerből (a továbbiakban: NVR) a „szavazólap egveztetés” listát kinyomtatta és ellenőrizte a jelöltek által benyújtott nyomtatványok adataival. A HVI 2026. szeptember 8-án 14 órát követően a HVB számára a sávolyi polgármester választás „minta” felirattal ellátott szavazólapját kettő

példányban kinyomtatta és összehasonlította a szavazólap képét az NVR- ből kinyomtatott szavazólap egyeztető listával.

A HVB 2026. szeptember 9-én 17 órakor megkezdett ülésén a HVI Vezetője a fentieket ismertette és felhívta a HVB figyelmét a Ve. 88. § c) pontjában foglaltakra. Ezt követően a HVB a kinyomtatott időközi polgármester választás szavazólap mintájának ellenőrzését elvégezte és a jelen határozathoz mellékelt formában -a rendelkező részben foglaltak szerint- azt jóváhagyta.

Jelen határozat a Ve. 46. § -án, 120. § (5) bekezdésén, 156-161. §-ain, 162. § (1) bekezdésén, a Ve. 307/L. §- án, a Ve. 5. mellékletén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §- án, 222. § (1) – (2) bekezdésein, 223-225. §- ain, 239. §- án és 240. §- án és az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 62. § (1) bekezdés s) pontján alapul.

Marcali, 2026. szeptember 9.




Béres László
HVB elnök

"MONTATTHATÓ"

2026. (12.3.) sz. nalarozat melléklete

HARCAI, 2026. 09.09.

PH.
P.H.
P.H.



SZAVAZÓLAP
Polgármester választása
2026. szeptember 20.

SÁVOLY

Érvényesen szavazni csak 1 jelöltre lehet!

MINTA

20260920115171000001_00a4a

1. **CSALLÓNÉ MATAKOVICS
ANDREA**



FÜGGETLEN JELÖLT

2. **SZŐKE CSABA FERENC**



FÜGGETLEN JELÖLT

Érvényesen szavazni a jelölt neve melletti körbe tollal írt két, egymást metsző vonallal lehet, például:  ; 

